



ราคากลางประมาณการงานวางท่อขยายจำหน่ายน้ำ บ้านเพียนามเหนือ หมู่ 9 บ้านคำแย ม.2 ต.หนองไผ่

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาศรีสะเกษ

แบบเลขที่ 817/75-59 ชื่อโครงการ งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ บ้านเพียนามเหนือ ม.9 บ้านคำแย ม.2 ต.หนองไผ่ จ.ศรีสะเกษ

ถนน	ม.9 ม.2	ตำบล	หนองไผ่	อำเภอ	เมือง	จังหวัด	ศรีสะเกษ
ลำดับที่	รายการ / ขนาด		หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	รวมเงิน	หมายเหตุ
1	งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำบ้านเพียนามเหนือ หมู่ 9 บ้านคำแย ม.2 ต.หนองไผ่ อ.เมือง จ.ศรีสะเกษ						
	1.1 ค่าท่อและอุปกรณ์-ประตุน้ำและดับเพลิง						
	ท่อ HDPE Ø 110 มม. PN.6 (Class 80)		เมตร	2,790	156	435,240	
	ท่อ G/S Ø 100 มม. (ประเภท 2)		เมตร	12	415	4,980	
	ประตุน้ำใต้ดิน + ทับกฎแฉ Ø 100 มม.		ตัว	9	5,330	47,970	
	แอร์วาล์ว Ø 1 นิ้ว		ตัว	1	2,930	2,930	
	ชุดดับเพลิง Ø 100 มม.		ตัว	4	13,800	55,200	
	รวมเงินข้อ 1.1					546,320	
	1.2 รวมอุปกรณ์ประกอบท่อขนาด Ø 200 มม.						
	อุปกรณ์ประกอบท่อขนาด Ø 200 มม.		มร.	1		22,542	
	และอุปกรณ์ประกอบท่อขนาด PE Ø 225 มม.						
	รวมเงินข้อ 1.2					22,542	
	1.3 รวมอุปกรณ์ประกอบท่อขนาด Ø 100 มม.						
	อุปกรณ์ประกอบท่อขนาด Ø 100 มม.		มร.	1		46,053	
	และอุปกรณ์ประกอบท่อขนาด PE Ø 110 มม.						
	รวมเงินข้อ 1.3					46,053	
	1.4 ค่าแรงงาน + อื่นๆ						
	ค่าแรงวางท่อ HDPE Ø 110 มม.		เมตร	2,790	101	281,790	
	ค่าแรงวางท่อ G/S Ø 100 มม. (ประเภท 2)		เมตร	12	73	876	
	ค่าแรงติดตั้งแอร์วาล์ว Ø 1 นิ้ว		ตัว	1	110	110	
	ค่าแรงประกอบชุดอุปกรณ์ ขนาด 100 มม.		ตัว	9	440	3,960	
	ค่าแรงประกอบชุดอุปกรณ์ ขนาด 100 มม.		มร.	1	1,300	1,300	
	ค่าแรงประกอบชุดอุปกรณ์ ขนาด 200 มม.		มร.	1	2,080	2,080	
	แผ่น คลล. หล่อสำเร็จ วางเหนือท่อขนาด 100 มม. + ทหารรอง		เมตร	43	510	21,930	
	เสารับท่อ คอล. รับท่อ Ø 100 มม. สูงไม่เกิน 4 ม.		ชุด	2	5,000	10,000	
	ตุ๊กตารับท่อ Ø 100 มม.		ชุด	2	1,500	3,000	
	ค่าแรงงานชุดเจาะประสานท่อ Ø 200 มม.		จุด	2	2,000	4,000	
	ค่าแรงงานชุดเจาะประสานท่อ Ø 100 มม.		จุด	1	1,000	1,000	
	ค่าคอนกรีตรองชุดประตุน้ำ (Ø 100-200 มม.)		จุด	9	300	2,700	
	ค่าแรงเจาะคอนกรีตทางเท้า (พร้อมเทคีน)		ตร.ม.	120	260	31,200	
	ค่าแรงเจาะคอนกรีตถนน (พร้อมเทคีน)		ตร.ม.	60	550	33,000	
	ค่าทดสอบท่อ (dia. 100 - 200 มม.)		เมตร/บาท	2,620	(500/900)	5,400	
	ค่าคลอรีนล้างท่อ (dia. 100 - 200 มม.)		เมตร/บาท	2,620	(1000/150)	450	
	ค่าขนส่ง		เที่ยว	2	10,961	21,922	
	รวมเงินข้อ 1.4					424,718	
	1.5 รวมเงินข้อ 1.1+1.2+1.3 +1.4					1,039,633	
	รวมเงินค่าใช้จ่ายข้อ 1 = 1.5*1.2451					1,294,447.05	
	รวมเงินค่าใช้จ่าย					1,294,447.05	

ลงชื่อ

(นางกนกกร รัตนนงนกร)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นางเตือนใจ พลติดต่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายพิทยา ป้องสอน)

กรรมการกำหนดราคากลาง